
       

         

  «НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»  
366128, Чеченская Республика, Наурский район ст. Наурская, ул. Дугучиева И.Б. 59,                                 

ОКПО 61509166 ОГРН 1092035000716, ИНН/КПП 2008002532/200801001,  

sosh3_1959@mail.ru 

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ  «НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

  «НАУРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА№3» 

(МБЮУ «НАУРСКИ ЮЮШ№3») 

 

ПРИКАЗ  
 
от    31.08.2023г.                                                                                       №   40/2  
 

 
О  создании  бракеражной комиссии 

 

 В целях  осуществления контроля организации питания   обучающихся,  

контроля качества  доставляемых  продуктов и  соблюдения санитарно-

гигиенических  требований в столовой МБОУ «Наурская СОШ №3» 

   

Приказываю: 

1.  Создать бракеражную  комиссию  в составе: 

 

Председатель  комиссии: 

Ирбаиева М.М. директор  школы 

Члены комиссии: 

1.  Батаева М.М. -  медсестра школы 

2. Абубокаров А.Б. -  зав.хоз школы 

3. Ибакова М.М. -  зам. по  ВР 

4. Тамараева Х. - повар 

2. Бракеражной комиссии  руководствоваться в своей работе Положением  

о  бракеражной комиссии. 

 

 
     Директор  школы:                                            Ирбаиева М.М.              

 

       МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

mailto:sosh3_1959@mail.ru


  


